IS YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiirii

A.HISSE SENEDI

Bankalar

Dokuma, Giyim Esyasi ve Deri

Elektrik, Gaz ve Buhar

Gayri Menkul Yatinnm Ortakhigi

Holding ve Yatirim Sirketleri

iletisim

Kimya,Petrol,Kaucguk ve Plastik

Lokanta ve Oteller

Metal Esya,Makine ve Gereg

Saghk

Ulastirma ve Depolama

B.BORCLANMA SENETLERI

E.KATILMA BELGESI

K.BORSA PARA PiYASASI

M.TEMINAT ISLEMLERI

PORTFOY DEGERI TOPLAMI

HAZIR DEGERLER (+)

ALACAKLAR (+)

DiGER AKTIFLER (+)

BORCLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELER]

16.12.2025

Nominal Deger/Kontrat
Sayisi

3,049,563.00

190,000.00

350,000.00

300,000.00

1,500,000.00

170,000.00

300,000.00

30,000.00

37,063.00

85,000.00

57,500.00

30,000.00

439,900,000.00

2,406,246.00

35,167,488.04

17,770,367.45

-250.00

Toplam Deger

146,825,738.00

16,241,000.00

14,259,000.00

7,158,000.00

4,065,000.00

25,378,500.00

30,540,000.00

5,601,000.00

8,376,238.00

8,279,000.00

20,700,000.00

6,228,000.00

445,735,806.97

23,654,815.36

35,167,488.04

17,770,367.45

669,154,215.82

180,490.90

198,150.61

326,182.57

1,859,970.32

667,999,069.58

4.1594

-22,161,021.13

Grup (%)

100.00%

11.06%

9.71%

4.88%

2.77%

17.28%

20.80%

3.81%

5.70%

5.64%

14.10%

4.24%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

Toplam
(%)

21.94%

2.43%

2.13%

1.07%

0.61%

3.79%

4.56%

0.84%

1.25%

1.24%

3.09%

0.93%

66.61%

3.54%

5.26%

2.66%

-3.31%

F.T.D. (%)

21.98

2.43

2.13

1.07

0.61

3.80

4.57

0.84

1.25

1.24

3.10

0.93

66.73

3.54

5.26

2.66

-3.32



